
                                                        

                                                        Fahrplan Stand 10.08.2022 

                                                        Grundschule Spenge Land 

 

 

            Nebenstandort Lenzinghausen 

Bus 

 

1 hin 2 hin Wechsel Wech 

 sel 

4 zur 5 zur 6 zur 

  Schröder Mohrmann 7.50 * 08.24 10.24 10.46 11.55 12.55 13.46 

  Mühle Vollmer 7.40 08.26 10.26 10.44 11.54 12.54 13.45 

  Mühlenbg/Vogelstr. 7.42 08.28 10.28 10.42 11.52 12.52 13.43 

  Mühlenbg/Ellern 7.44 08.29 10.30 10.41 11.50 12.50 13.41 

  Bahnhof  7.46 08.32 10.32 10.38 11.47 12.47 13.38 

  Sussiek 7.47 08.33 10.33 10.37 11.46 12.46 13.37 

  Mitte 7.48 08.34 10.34 10.33 11.42 12.42 13.33 

  Katzenholz 7.50 08.36 10.36 10.35 11.44 12.44 13.35 

  Einhaus 7.53 08.39 10.39 10.31 11.41 12.41 13.31 

  Schule 7.55 08.40 10.40 10.30 11.40 12.40 13.30 

 

• * Fährt ein Schulbulli 

 

  

              Nebenstandort Bardüttingdorf 

              Busplan                                     1 hin     2 hin          Wechsel            4 zur     5 zur          6 zur 

Oldenbürger Haltestelle 07.26 08.21 10.15 10.46 11.56 12.56 13.41 

Diemker Eck 07.35 08.25 10.25 10.39 11.46 12.46 13.31 

Schlür 07.37 08.27 10.27 10.37 11.44 12.44 13.29 

Denkmal 07.38 08.28 10.28 ------ ------ ------- ------ 

Industriezentrum 07.43 08.31 10.31 10.43 11.53 12.53 13.38 

Ellerbrake 07.45 08.32 10.32 10.42 11.52 12.52 13.37 

Kirche Wallenbr. 07.46 08.33 10.33 10.41 11.51 12.51 13.36 

Hobestrasse 07.47 08.34 10.34 10.40 11.50 12.50 13.35 

Reithalle 07.48 08.35 10.35 10.39 11.49 12.49 13.34 

Denkmal -------- ------ ------ 10.38 11.48 12.48 13.33 

Tiemann 07.50 08.37 10.37 10.32 11.42 12.42 13.27 

Specht 07.52 08.38 10.38 10.31 11.41 12.41 13.26 

Schule  07.55 08.40 10.40 10.30 11.40 12.40 13.25 

 

 


